体育学院 2023 年本科生国家奖学金评审结果公示

根据校学生工作处《集美大学本科生国家奖学金评审办法（修订）》

（集大学﹝2022﹞34 号）和《关于做好 2023 年本科生国家奖学金和

国家励志奖学金评审工作的通知》要求，经个人申请、学院评审小组

资格审核和初步评审、学院党政联席会议研究通过，现将我院 2023

年本科生国家奖学金推荐人员公示如下：

等额推荐：运动训练 2013 陈涵

体育教育 2111 朱堃铌

差额推荐：武术与民族传统体育 2111 妮玛拉姆

公示时间为 9月 25 日至 10 月 7 日，公示期为 5个工作日。

如对公示对象的资格条件等有异议，请在公示期内以来电、来信、

来访等形式向学院党委、分团委反映情况。

联系电话：6183170（院党委副书记办公室）、6180036（院团委

办公室）

集美大学体育学院

2023 年 9 月 25 日